
 II rok      HARMONOGRAM- SEMESTR ZIMOWY ROKU AKADEMICKIEGO 2023/2024 
 

  

7 X     8 X    

08:00-09:30        08:00-09:30 DR K.NOWAK PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 1) 3.108 

09:45-11:15 DR HAB. E. NOWIŃSKA PRAWO PRASOWE 3.111  09:45-11:15 DR K.NOWAK PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 1) 3.108 

11:30-13:00 DR HAB. E. NOWIŃSKA PRAWO PRASOWE 3.111  11:30-13:00 DR K.NOWAK PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 2) 3.108 

13:30-15:00 MGR E.KOTNIS-GÓRKA MARKETING I ZARZĄDZANIE 3.111  13:30-15:00 DR K.NOWAK PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 2) 3.108 

15:15-16:45 MGR E.KOTNIS-GÓRKA MARKETING I ZARZĄDZANIE 3.111  15:15-16:45 
DR A. BRZÓZKA (JCJ) 
MGR O. HEDEMANN (JCJ) 

JĘZYK NIEMIECKI (GR.1) 
JĘZYK FRANCUSKI (GR.2) 

1.117 
1.116 

17:00-18:30        17:00-18:30 
DR A. BRZÓZKA (JCJ) 
MGR O. HEDEMANN (JCJ) 

JĘZYK NIEMIECKI (GR.2) 
JĘZYK FRANCUSKI (GR.1) 

1.117 
1.116 

18:45-20:15        18:45-20:15       
         

14 X ONLINE    15 X ONLINE   

08:00-09:30 MGR E.KOTNIS-GÓRKA MARKETING I ZARZĄDZANIE ONLINE  08:00-09:30       

09:45-11:15 MGR E.KOTNIS-GÓRKA MARKETING I ZARZĄDZANIE ONLINE  09:45-11:15 DR HAB. R.KLEPKA WSPÓŁCZESNE SYSTEMY POLITYCZNE ONLINE 

11:30-13:00 MGR A.DUTKA J.ANGIELSKI (GR 3) ONLINE  11:30-13:00 DR HAB. R.KLEPKA WSPÓŁCZESNE SYSTEMY POLITYCZNE ONLINE 

13:30-15:00 MGR A.DUTKA J.ANGIELSKI (GR 1) ONLINE  13:30-15:00 
DR HAB. M.LISOWSKA-MAGDZIARZ, 
PROF. UJ 

REKLAMA WE WSPÓŁCZESNYM SPOŁECZ. ONLINE 

15:15-16:45 MGR A.DUTKA J.ANGIELSKI (GR 2 ) ONLINE  15:15-16:45 
DR HAB. M.LISOWSKA-MAGDZIARZ, 
PROF. UJ 

REKLAMA WE WSPÓŁCZESNYM SPOŁECZ. ONLINE 

17:00-18:30 MGR A.DUTKA J.ANGIELSKI (GR 4 ) ONLINE  17:00-18:30       

18:45-20:15        18:45-20:15       
         

21 X     22 X    

08:00-09:30 MGR E.KOTNIS-GÓRKA MARKETING I ZARZĄDZANIE 3.111  08:00-09:30 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 3) 
J. ANGIELSKI (GR 4) 

3.108 
1.116 

09:45-11:15 MGR E.KOTNIS-GÓRKA MARKETING I ZARZĄDZANIE 3.111  09:45-11:15 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 3) 
J. ANGIELSKI (GR 1) 

3.108 
1.116 

11:30-13:00 
DR S.DOLEGŁO 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 1) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 2) 

1.120 
0.215 

 11:30-13:00 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 4) 
J. ANGIELSKI (GR 2) 

3.108 
1.116 

13:30-15:00 
DR S.DOLEGŁO 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 3) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 1) 

1.120 
0.215 

 13:30-15:00 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 4) 
J. ANGIELSKI (GR 3) 

3.108 
1.116 

15:15-16:45 
DR S.DOLEGŁO 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 2) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 3) 

1.120 
0.215 

 15:15-16:45 
DR A. BRZÓZKA (JCJ) 
MGR O. HEDEMANN (JCJ) 

JĘZYK NIEMIECKI (GR.1) 
JĘZYK FRANCUSKI (GR.2) 

1.117 
1.116 

17:00-18:30        17:00-18:30 
DR A. BRZÓZKA (JCJ) 
MGR O. HEDEMANN (JCJ) 

JĘZYK NIEMIECKI (GR.2) 
JĘZYK FRANCUSKI (GR.1) 

1.117 
1.116 

18:45-20:15        18:45-20:15       
         

         
         
         
         
         
         
         



 II rok      HARMONOGRAM- SEMESTR ZIMOWY ROKU AKADEMICKIEGO 2023/2024 
 

28 X     29 X    

08:00-09:30        08:00-09:30 MGR A.DUTKA J.ANGIELSKI (GR 2) 1.116 

09:45-11:15 DR HAB. E. NOWIŃSKA PRAWO PRASOWE 3.111  09:45-11:15 MGR A.DUTKA J. ANGIELSKI (GR 1) 1.116 

11:30-13:00 MGR E.KOTNIS-GÓRKA MARKETING I ZARZĄDZANIE 3.111  11:30-13:00 MGR A.DUTKA J. ANGIELSKI (GR 4) 1.116 

13:30-15:00 DR HAB. R.KLEPKA WSPÓŁCZESNE SYSTEMY POLITYCZNE 3.111  13:30-15:00 MGR A.DUTKA J. ANGIELSKI (GR 3) 1.116 

15:15-16:45 DR HAB. R.KLEPKA WSPÓŁCZESNE SYSTEMY POLITYCZNE 3.111  15:15-16:45 
DR A. BRZÓZKA (JCJ) 
MGR O. HEDEMANN (JCJ) 

JĘZYK NIEMIECKI (GR.1) 
JĘZYK FRANCUSKI (GR.2) 

1.117 
1.116 

17:00-18:30        17:00-18:30 
DR A. BRZÓZKA (JCJ) 
MGR O. HEDEMANN (JCJ) 

JĘZYK NIEMIECKI (GR.2) 
JĘZYK FRANCUSKI (GR.1) 

1.117 
1.116 

18:45-20:15        18:45-20:15       
         

4 XI     5 XI    

08:00-09:30        08:00-09:30 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 1) 
J.ANGIELSKI (GR 2) 

3.108 
1.116 

09:45-11:15 
DR S.DOLEGŁO 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 1) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 2) 

1.120 
0.215 

 09:45-11:15 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 2) 
J. ANGIELSKI (GR 1) 

3.108 
1.116 

11:30-13:00 
DR S.DOLEGŁO 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 3) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 1) 

1.120 
0.215 

 11:30-13:00 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 3) 
J. ANGIELSKI (GR 4) 

3.108 
1.116 

13:30-15:00 
DR S.DOLEGŁO 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 2) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 3) 

1.120 
0.215 

 13:30-15:00 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 4) 
J. ANGIELSKI (GR 3) 

3.108 
1.116 

15:15-16:45 DR HAB. R.KLEPKA WSPÓŁCZESNE SYSTEMY POLITYCZNE 3.111  15:15-16:45 
DR A. BRZÓZKA (JCJ) 
MGR O. HEDEMANN (JCJ) 

JĘZYK NIEMIECKI (GR.1) 
JĘZYK FRANCUSKI (GR.2) 

1.117 
1.116 

17:00-18:30 DR HAB. R.KLEPKA WSPÓŁCZESNE SYSTEMY POLITYCZNE 3.111  17:00-18:30 
DR A. BRZÓZKA (JCJ) 
MGR O. HEDEMANN (JCJ) 

JĘZYK NIEMIECKI (GR.2) 
JĘZYK FRANCUSKI (GR.1) 

1.117 
1.116 

18:45-20:15        18:45-20:15       
          

18 XI     19 XI    

08:00-09:30        08:00-09:30 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 1) 
J.ANGIELSKI (GR 2) 

3.108 
1.116 

09:45-11:15 
DR S.DOLEGŁO 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 
MGR M.WILK 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 1) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 2 ) 
MEDIA W ŚWIECIE (GR 3) 

1.120 
0.215 
1.119 

 09:45-11:15 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 2) 
J. ANGIELSKI (GR 1) 

3.108 
1.116 

11:30-13:00 
DR S.DOLEGŁO 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 
MGR M.WILK 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 2) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 3) 
MEDIA W ŚWIECIE (GR 1) 

1.120 
0.215 
1.119 

 11:30-13:00 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 3) 
J. ANGIELSKI (GR 4) 

3.108 
1.116 

13:30-15:00 
DR S.DOLEGŁO 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 
MGR M.WILK 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 3) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 1) 
MEDIA W ŚWIECIE (GR 2) 

1.120 
0.215 
1.119 

 13:30-15:00 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 4) 
J. ANGIELSKI (GR 3) 

3.108 
1.116 

15:15-16:45 
DR HAB. M.LISOWSKA-
MAGDZIARZ, PROF. UJ 

SEMIOTYKA I TEORIA JĘZYKA 3.111  15:15-16:45 
DR A. BRZÓZKA (JCJ) 
MGR O. HEDEMANN (JCJ) 

JĘZYK NIEMIECKI (GR.1) 
JĘZYK FRANCUSKI (GR.2) 

1.117 
1.116 

17:00-18:30        17:00-18:30 
DR A. BRZÓZKA (JCJ) 
MGR O. HEDEMANN (JCJ) 

JĘZYK NIEMIECKI (GR.2) 
JĘZYK FRANCUSKI (GR.1) 

1.117 
1.116 

18:45-20:15        18:45-20:15       
         

         



 II rok      HARMONOGRAM- SEMESTR ZIMOWY ROKU AKADEMICKIEGO 2023/2024 
 

25 XI     26 XI    

08:00-09:30        08:00-09:30       

09:45-11:15 DR HAB. R.KLEPKA WSPÓŁCZESNE SYSTEMY POLITYCZNE 0.104  09:45-11:15 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 1) 
J.ANGIELSKI (GR 2) 

3.108 
1.116 

11:30-13:00 DR HAB. E. NOWIŃSKA PRAWO PRASOWE 3.111  11:30-13:00 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 
DR M.WAWER 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 2) 
J. ANGIELSKI (GR 1) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 3) 

3.108 
1.116 
0.215 

13:30-15:00 DR HAB. E. NOWIŃSKA PRAWO PRASOWE 3.111  13:30-15:00 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 
DR M.WAWER 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 3) 
J. ANGIELSKI (GR 4) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 1) 

3.108 
1.116 
0.215 

15:15-16:45 DR HAB. D.KASPROWICZ, PROF. UJ 
WPROWADZENIE DO METODOLOGII NAUK Z ELEMANETAMI 
LOGIKI 

3.111  15:15-16:45 
DR K.NOWAK 
MGR A.DUTKA 
DR M.WAWER 

PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 4) 
J. ANGIELSKI (GR 3) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 2) 

3.108 
1.116 
0.215 

17:00-18:30 DR HAB. D.KASPROWICZ, PROF. UJ 
WPROWADZENIE DO METODOLOGII NAUK Z ELEMANETAMI 
LOGIKI 

3.111  17:00-18:30       

18:45-20:15        18:45-20:15       
         

2 XII     3 XII    

08:00-09:30 DR K.NOWAK PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 4) 3.108  08:00-09:30 DR M.ZWEIFFEL GŁÓWNE NURTY W LITERATURZE ŚW I PL. 3.111 

09:45-11:15 
DR S.DOLEGŁO 
RED.P.TRELA 
DR K.NOWAK 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 3) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 2) 
PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 1) 

1.120 
0.215 
3.108 

 09:45-11:15 DR M.ZWEIFFEL GŁÓWNE NURTY W LITERATURZE ŚW I PL. 3.111 

11:30-13:00 
DR S.DOLEGŁO 
RED.P.TRELA 
DR K.NOWAK 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 2) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 1) 
PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 3) 

1.120 
0.215 
3.108 

 11:30-13:00 
MGR A. DUTKA 
MGR M.WILK 
DR S. DOLEGŁO 

J. ANGIELSKI (GR 1) 
MEDIA W ŚWIECIE (GR 2) 
RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 3) 

1.116 
1.117 
1.119 

13:30-15:00 
DR S.DOLEGŁO 
 RED.P.TRELA 
DR K.NOWAK 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 1) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 3) 
PRAKTYKA: MONTAŻ DŹWIĘKU (GR 2) 

1.120 
0.215 
3.108 

 13:30-15:00 
MGR A. DUTKA 
MGR M.WILK 
DR S. DOLEGŁO 

J. ANGIELSKI (GR 2) 
MEDIA W ŚWIECIE (GR 3) 
RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 1) 

1.116 
1.117 
1.119 

15:15-16:45        15:15-16:45 
MGR A. DUTKA 
DR S. DOLEGŁO 

J. ANGIELSKI (GR 3) 
RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 2) 

1.116 
1.119 

17:00-18:30 
DR HAB. M.LISOWSKA-
MAGDZIARZ, PROF. UJ 

REKLAMA WE WSPÓŁCZESNYM SPOŁECZEŃSTWIE online  17:00-18:30 MGR A. DUTKA J.ANGIELSKI (GR 4) 1.116 

18:45-20:15 
DR HAB. M.LISOWSKA-
MAGDZIARZ, PROF. UJ 

REKLAMA WE WSPÓŁCZESNYM SPOŁECZEŃSTWIE online  18:45-20:15       

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         



 II rok      HARMONOGRAM- SEMESTR ZIMOWY ROKU AKADEMICKIEGO 2023/2024 
 

9 XII     10 XII    

08:00-09:30        08:00-09:30 DR M.ZWEIFFEL GŁÓWNE NURTY W LITERATURZE ŚW I PL. 3.111 

09:45-11:15        09:45-11:15 DR M.ZWEIFFEL GŁÓWNE NURTY W LITERATURZE ŚW I PL. 3.111 

11:30-13:00 MGR M.WILK MEDIA W ŚWIECIE (GR 1) 1.117  11:30-13:00 
DR S.DOLEGŁO 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 
MGR A.DUTKA 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 1) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 2) 
J. ANGIELSKI (GR 3) 

1.120 
0.215 
1.116 

13:30-15:00 DR HAB. D.KASPROWICZ, PROF. UJ 
WPROWADZENIE DO METODOLOGII NAUK Z ELEMANETAMI 
LOGIKI 

3.111  13:30-15:00 
DR S.DOLEGŁO 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 
MGR A.DUTKA 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 2) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 3) 
J. ANGIELSKI (GR 1) 

1.120 
0.215 
1.116 

15:15-16:45 DR HAB. D.KASPROWICZ, PROF. UJ 
WPROWADZENIE DO METODOLOGII NAUK Z ELEMANETAMI 
LOGIKI 

3.111  15:15-16:45 
DR S.DOLEGŁO 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 
MGR A.DUTKA 

RETORYKA I ERYSTYKA DZIENNIKARSKA (GR 3) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA GR (1) 
J. ANGIELSKI (GR 2) 

1.120 
0.215 
1.116 

17:00-18:30        17:00-18:30 MGR A.DUTKA J.ANGIELSKI (GR 4) 1.116 

18:45-20:15        18:45-20:15       
         

16 XII     17 XII    

08:00-09:30        08:00-09:30 MGR A.DUTKA J.ANGIELSKI (GR 4) 1.116 

09:45-11:15 
DR HAB. M.LISOWSKA-
MAGDZIARZ, PROF. UJ 

SEMIOTYKA I TEORIA JĘZYKA 3.111  09:45-11:15 

 
MGR M.WILK 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 
MGR A.DUTKA 

MEDIA W ŚWIECIE (GR 1) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 2) 
J.ANGIELSKI (GR 3) 

1.120 
0.215 
1.116 

11:30-13:00 
DR HAB. M.LISOWSKA-
MAGDZIARZ, PROF. UJ 

SEMIOTYKA I TEORIA JĘZYKA 3.111  11:30-13:00 

 
MGR M.WILK 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 
MGR A.DUTKA 

MEDIA W ŚWIECIE (GR 3) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 1) 
J.ANGIELSKI (GR 2) 

1.120 
0.215 
1.116 

13:30-15:00 
DR HAB. M.LISOWSKA-
MAGDZIARZ, PROF. UJ 

SEMIOTYKA I TEORIA JĘZYKA 3.111  13:30-15:00 

 
MGR M.WILK 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 
MGR A.DUTKA 

MEDIA W ŚWIECIE (GR 2) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 3) 
J.ANGIELSKI (GR 1) 

1.120 
0.215 
1.116 

15:15-16:45        15:15-16:45 
DR A. BRZÓZKA (JCJ) 
MGR O. HEDEMANN (JCJ) 

JĘZYK NIEMIECKI (GR.1) 
JĘZYK FRANCUSKI (GR.2) 

1.117 
1.116 

17:00-18:30        17:00-18:30 
DR A. BRZÓZKA (JCJ) 
MGR O. HEDEMANN (JCJ) 

JĘZYK NIEMIECKI (GR.2) 
JĘZYK FRANCUSKI (GR.1) 

1.117 
1.116 

18:45-20:15        18:45-20:15       
         

13 I     14 I    

08:00-09:30 DR HAB. E. NOWIŃSKA PRAWO PRASOWE 3.111  08:00-09:30 DR M.ZWEIFFEL GŁÓWNE NURTY W LITERATURZE ŚW I PL. 3.111 

09:45-11:15 DR HAB. E. NOWIŃSKA PRAWO PRASOWE 3.111  09:45-11:15 
MGR M.WILK 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 

MEDIA W ŚWIECIE (GR 1) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 2) 

1.120 
0.215 

11:30-13:00 
DR HAB. M.LISOWSKA-
MAGDZIARZ, PROF. UJ 

SEMIOTYKA I TEORIA JĘZYKA 3.111  11:30-13:00 
MGR M.WILK 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 

MEDIA W ŚWIECIE (GR 3) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 1) 

1.120 
0.215 

13:30-15:00 
DR HAB. M.LISOWSKA-
MAGDZIARZ, PROF. UJ 

SEMIOTYKA I TEORIA JĘZYKA 3.111  13:30-15:00 
MGR M.WILK 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 

MEDIA W ŚWIECIE (GR 2) 
PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 3) 

1.120 
0.215 

15:15-16:45 
DR HAB. M.LISOWSKA-
MAGDZIARZ, PROF. UJ 

SEMIOTYKA I TEORIA JĘZYKA 3.111          

17:00-18:30 DR M.ZWEIFFEL GŁÓWNE NURTY W LITERATURZE ŚW I PL. 3.111  15:45-19:00 DR M.WINIARSKA-BRODOWSKA MEDIA W ŚWIECIE 3.111 

18:45-20:15                
         



 II rok      HARMONOGRAM- SEMESTR ZIMOWY ROKU AKADEMICKIEGO 2023/2024 
 

20 I     21 I    

08:00-09:30 DR M.ZWEIFFEL GŁÓWNE NURTY W LITERATURZE ŚW I PL. 3.111  08:00-09:30 
DR HAB. M.LISOWSKA-MAGDZIARZ, 
PROF. UJ 

REKLAMA WE WSPÓŁCZESNYM SPOŁECZ. 3.111 

09:45-11:15 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 
MGR M.WILK 
DR S.DOLEGŁO 

PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 1) 
MEDIA W ŚWIECIE (GR 2) 
RETORYKA I ERYSTYKA (GR 3) 

0.215 
1.119 
1.120 

 09:45-11:15 
DR HAB. M.LISOWSKA-MAGDZIARZ, 
PROF. UJ 

REKLAMA WE WSPÓŁCZESNYM SPOŁECZ. 3.111 

11:30-13:00 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 
MGR M.WILK 
DR S.DOLEGŁO 

PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 2) 
MEDIA W ŚWIECIE (GR 3) 
RETORYKA I ERYSTYKA (GR 1) 

0.215 
1.119 
1.120 

 11:30-13:00 
DR HAB. M.LISOWSKA-MAGDZIARZ, 
PROF. UJ 

REKLAMA WE WSPÓŁCZESNYM SPOŁECZ. 3.111 

13:30-15:00 
DR M.WAWER/ RED.P.TRELA 
MGR M.WILK 
DR S.DOLEGŁO 

PRAKTYKA: PRACOWNIA DZIENNIKARSKA TELEWIZYJNA (GR 3) 
MEDIA W ŚWIECIE (GR 1) 
RETORYKA I ERYSTYKA (GR 2) 

0.215 
1.119 
1.120 

 13:30-15:00 DR HAB. D.KASPROWICZ, PROF. UJ WPROWADZENIE DO METODOLOGII NAUK Z ELEMANETAMI LOGIKI 3.111 

15:15-16:45 DR M.WINIARSKA-BRODOWSKA MEDIA W ŚWIECIE 3.111  15:15-16:45 DR HAB. D.KASPROWICZ, PROF. UJ WPROWADZENIE DO METODOLOGII NAUK Z ELEMANETAMI LOGIKI 3.111 

17:00-18:30 DR M.WINIARSKA-BRODOWSKA MEDIA W ŚWIECIE 3.111  17:00-18:30 DR HAB. D.KASPROWICZ, PROF. UJ WPROWADZENIE DO METODOLOGII NAUK Z ELEMANETAMI LOGIKI 3.111 

18:45-20:15        18:45-20:15       
         

27 I     28 I    

08:00-09:30        08:00-09:30       

09:45-11:15        09:45-11:15       

11:30-13:00        11:30-13:00       

13:30-15:00        13:30-15:00       

15:15-16:45        15:15-16:45       

17:00-18:30        17:00-18:30       

18:45-20:15        18:45-20:15       

 


